
Wietze - Wieckenberg - Jeversen und zurück
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Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Wietze, Alter Bahnhof1

-, Schule2
-, B 214/Steinförder Str.3
-, Kurhaus4
-, Wieckenberger Str.5

-, Schwimmbad6
Wieckenberg, Fuhrberger Straße7
Wietze, Wieckenberger Weg 28
-, Wieckenberger Weg 19

-, B 214/Hornbosteler Str10
-, B 214/Nienburger Str.11
-, Reihernweg12
Jeversen, Jeversen13
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3127

S

13.41

|
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|
13.56
13.57
14.01

3129

F

13.49

|
|
|
|

|
|
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13.53
13.57
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S
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14.23
14.24
14.25
14.29

3187

S

14.21

|
14.23
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14.31
14.32
14.34
14.35

3239

S

14.34

|
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14.43
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|
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14.54

3417
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16.12
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16.35
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16.57

3583

S

17.52

|
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ALF
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|
|
|
|

|
|
|
|
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Montag-Freitag

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Wietze, Alter Bahnhof1

-, Schule2
-, B 214/Steinförder Str.3
-, Kurhaus4
-, Wieckenberger Str.5

-, Schwimmbad6
Wieckenberg, Fuhrberger Straße7
Wietze, Wieckenberger Weg 28
-, Wieckenberger Weg 19

-, B 214/Hornbosteler Str10
-, B 214/Nienburger Str.11
-, Reihernweg12
Jeversen, Jeversen13

1043

ALF

8.49
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|
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8.57
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Samstag

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Jeversen, Jeversen1
Wietze, Reihernweg2
-, B 214/Nienburger Str.3

-, Wieckenberger Weg 14
-, Wieckenberger Weg 25
Wieckenberg, Fuhrberger Straße6
Wietze, Schwimmbad7

-, Wieckenberger Str.8
-, Wieckenberger Str./Kronsweg9
-, Kurhaus10
-, B 214/Steinförder Str.11

-, Schule12
-, Alter Bahnhof13  

800 in Richtung Celle 
820 in Richtung Winsen
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Montag-Freitag

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Jeversen, Jeversen1
Wietze, Reihernweg2
-, B 214/Nienburger Str.3

-, Wieckenberger Weg 14
-, Wieckenberger Weg 25
Wieckenberg, Fuhrberger Straße6
Wietze, Schwimmbad7

-, Wieckenberger Str.8
-, Wieckenberger Str./Kronsweg9
-, Kurhaus10
-, B 214/Steinförder Str.11

-, Schule12
-, Alter Bahnhof13  

800 in Richtung Celle 
820 in Richtung Winsen

1322
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F = an Ferientagen S = an Schultagen ALF= Anruf-Linien-Fahrt. Anmeldung bis 59 Min.
vor Fahrtantritt erforderlich. Tel. 05141/2788200.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa. - Verkehr wie Samstag / So. - Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 2788864 - www.cebus-celle.de
CeBus Nienburger Straße 50, 29225 Celle

Samstag
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